PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2013-PMJ
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa G. C. I. - SISTEMAS E
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a contratação de empresa para prestação
de serviços de licenciamento de uso de programas de informática e suporte técnico
operacional, para utilização no Executivo Municipal, conforme especificações
contidas no Edital Tomada de Preços nº. 003/2013-PMJ, que juntamente com a
Proposta da CONTRATADA, passam a fazer parte integrante deste instrumento
independentemente de suas transcrições.
DO VALOR: O valor ajustado entre os CONTRATANTES, será de R$ 6.500,00 (seis
mil e quinhentos reais) mensal, perfazendo o valor total de R$ 156.000,00 (cento e
cinqüenta e seis mil reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de prestação dos serviços será pelo período de 24 (vinte e
quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo a critério da
Administração a sua prorrogação por igual período, em conformidade com o Art. 57,
Inciso II da Lei nº 8.666/93.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 20 de Março de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

GLAUCIO CORREA

G.C.I. Sistemas e Serviços Contábeis Ltda
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 010/2013-PMJ
	TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013-PMJ

		2013-03-20T16:24:26-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152